sileira de Correios e Telégrafos e a OCB Comécio e Instalações de
Materiais Elétricos e Eletrônico Ltda, para execução da Prestação de
Serviços de Adequação de Unidades de Atendimento no Região do
Vale do Ribeira - REVEN-10 da ECT/DR/SPM, contratada pelo valor
de R$ 353.899,93 (trezentos e cinqüenta e três mil, oitocentos e
noventa e nove reais e noventa e três centavos), com prazo de exe-
cução de 120 (cento e vinte) dias corridos, serviços relacionados no
Edital do Pregão Elerônico nº 12.000099/2012 (ENG) - GE-
RAD/DR/SPM. Assinaturas: Wilson Abadio de Oliveira - Diretor
Regional de São Paulo Metropolitana/ECT;

[...]

Contrato/ERP/DR/SPM no- 278/2012, celebrado entre a Empresa Bra-
sileira de Correios e Telégrafos e a Lansel Engenharia e Sistemas
Ltda, para execução da Prestação de Serviços de Adaptação de Imó-
vel para Instalação do CDD Mongaguá/DR/SPM, contratada pelo
valor de R$ 184.744,00 (Cento e oitenta e quatro mil, setecentos e
quarenta e quatro reais), com prazo de execução de 90 (noventa) dias
corridos, serviços relacionados no Edital do Pregão Eletrônico nº
12.000081/2012 (ENG) - GERAD/DR/SPM. Assinaturas: Wilson
Abadio de Oliveira - Diretor Regional de São Paulo Metropolita-
na/ECT; Pedro Oswaldo Julião Junior - Gerente de Engenharia de São

[...]

Empresarial Armada nos Edifícios próprios e Alugados da Diretoria
Regional de Sergipe; Contratado: FRANCA SERVIÇOS DE VIGI-
LÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA; CNPJ:
32.834.491/0001-62, Data da assinatura: 19/11/2012; Vigência: 12

(doze) meses; Origem: Pregão Eletrônico nº. 12000031/2012 ; Valor:
R$ 2.297.115,12 (dois milhões, duzentos noventa e sete mil, cento e
quinze reais e doze centavos).Conta orçamentária:
70011.44403.040002 - SERVIÇO DE VIGILÂNCIA PESSOA JU-
RÍDICA.

SECRETARIA DE SERVIÇOS
DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA

DEPARTAMENTO DE OUTORGA
DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA

AV I S O S

A Comissão Permanente de Licitação de Serviços de Ra-